



زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، ز برگزاری بیست و هشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق به میزبانی زنجان خبر داد.

## زنجان، میزبان بزرگ‌ترین رویداد صنعت برق کشور

وی با اشاره به این‌که شرکت توزیع نیروی برق استان همیشه در ارتباط با بخش‌های علمی و پژوهشی پیشگام بوده است عنوان کرد: فراهم سازی بستر مناسب برای کنکاش، تبادل دانش و تجربیات خبران علمی و صنعتی از اهداف اصلی برگزاری این



کنفرانس است و امیدواریم بتوانیم با دستاوردهای نوین در راستای ارتقای خدمات گام‌های بلندتری برداریم.

**ارسال بیش از ۸۲۰ مقاله به دبیرخانه بیست و هشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق**

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، فراهم سازی بستر مناسب جهت ارائه دستاوردهای اندیشمندان و متخصصان صنعت توزیع نیروی برق به جامعه علمی و صنعتی، فراهم سازی امکانات و شرایط لازم برای ارتقای ارتباط و تبادل دانش بین شرکت‌های توزیع نیروی برق و دانشگاه‌ها، ترسیم

مهندس پیام جوادی با اعلام این‌که اقدامات خوبی در مسیر برگزاری بیست و هشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق برداشته شده، گفت: این دوره از کنفرانس به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت برق کشور و مشارکت دانشگاه‌های معتبر و صنایع بزرگ صنعت برق کشور در دانشگاه زنجان که یکی از دانشگاه‌های برتر کشور در حوزه برق و الکترونیک است برگزار می‌شود و امید است به کارگیری تمهیدات مناسب در برگزاری این گردهمایی بزرگ و تخصصی شاهد برگزاری یکی از پربارترین دوره‌های کنفرانس شبکه‌های توزیع نیروی برق باشیم.

دکتر محسن افشارچی در اولین جلسه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان زنجان با بیان اینکه طی دوسال اخیر نحوه مدیریت و رویکرد کتابخانه‌های عمومی استان زنجان متحول شده و یکی از ویژگی‌های مسئولین این دستگاه پیگیری مداوم امور است گفت: در کشور پایگاه‌های فرهنگی بسیاری داریم اما در این میان کتابخانه‌های عمومی وضعیت منحصر به فردی دارد؛ کتابخانه یک پایگاه فرهنگی عمومی است و طیف مخاطبان گسترده‌ای را دربر می‌گیرد.

رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان خاترنشان کرد: کتابخانه محل مناسبی برای آموزش امور شهری به کودکان و نوجوانان در حوزه‌هایی مانند آموزش تفکیک زباله، باید و نبایدهای حقوق عمل کنند.

رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار زنجان گفت: ترویج کتاب و کتابخوانی منشاء خیر و نفع مردم است؛ در این راستا از فرمانداران و مسئولین استان در رده‌های مختلف خواستارم به مقوله کتابخانه‌ها به عنوان یک دستگاه فرهنگی تأثیرگذار بنگرند و در این راستا عمل کنند.

رئیس انجمن کتابخانه‌های عمومی استان

خاترنشان کرد: کتابخانه محل مناسبی برای آموزش امور شهری به کودکان و نوجوانان در حوزه‌هایی مانند آموزش تفکیک زباله، باید و نبایدهای حقوق

### انعقاد تفاهم‌نامه همکاری شش‌جانبه مابین اتاق بازرگانی زنجان و پنج تشکل اقتصادی استان

زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: طی نشست، تفاهم‌نامه همکاری شش جانبه مابین اتاق بازرگانی زنجان و پنج تشکل اقتصادی استان سه با حضور رئیس اتاق بازرگانی زنجان، مدیر کلینیک کسب و کار شرکت شهرک‌های صنعتی استان، رئیس هیات مدیره انجمن شرکت‌های فنی‌مهندسی

و مشاوره‌ای استان، رئیس هیات مدیره انجمن صنعتی کارفرمایی مراکز مشاوره، اطلاع‌رسانی و خدمات کارآفرینی استان، رئیس هیات مدیره کانون کارآفرینان برتر رسمی استان و کارگزار فن‌بازار منطقه‌ای زنجان در محل اتاق بازرگانی زنجان منعقد گردید.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی زنجان در این نشست به اهمیت تنظیم شیوه‌نامه‌های کاربردی، جهت پیشبرد اهداف اقتصادی استان اشاره کرد و گفت: اهداف و چشم‌اندازهای اقتصادی معین است اما تحقق و دستیابی به آنها، مستلزم برنامه‌ریزی



زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان گفت: طی دو سال اخیر ۲۳ طرح آبرسانی روستایی در شهرستان ایچرود اجرا شده است.

مهندس علی محمد نادرخانی با بیان اینکه این طرح‌ها با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد

### ویژه زنجان



**بیست‌وهشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق**  
**۱۱ تا ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳**  
**دانشگاه زنجان**

**\*بیست و هشتمین کنفرانس یین المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان، ۱۱ تا ۱۳ اردیبهشت ماه در دانشگاه زنجان برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت آخرین اخبار و اطلاعات این کنفرانس به نشانی اینترنتی **www.epd-c.ir** مراجعه نمایند**

**www.epd-c.ir**  
**Info@epd-c.ir**  
**۰۲۴-۳۳۶۶۴۰۱۳**  
**۰۲۴-۳۳۶۶۴۰۰۵**

**شرکت توزیع نیروی برق استان زنجان**

**معاونت توسعه مدیریت و منابع**  
**معاونت مدیریت**  
**معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع**  
**معاونت خدمات مشتریان**  
**معاونت مالی و اداری**  
**معاونت آموزش**  
**معاونت پژوهش**  
**معاونت توسعه و ارتباطات**  
**معاونت پرسنل و رفاه**  
**معاونت تبلیغات و روابط عمومی**  
**معاونت بازرگانی**  
**معاونت ایمنی**  
**معاونت بازرسی**  
**معاونت کنترل کیفیت**

دانشگاهی از این کنفرانس صورت گرفته است افزود: بیش از ۸۲۰ مقاله به دبیرخانه بیست و

هشتمین کنفرانس بین‌المللی شبکه‌های توزیع نیروی برق ارسال شده است.

وی خاطرنشان کرد: سامانه فرهنگی کتابخانه‌های عمومی بسیار جامع است و امکان ارزیابی، ارزش‌گذاری و تحلیل مستمر فعالیت‌ها را فراهم می‌کند.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان با بیان اینکه یکی از اهداف پیش رو تبدیل کتابخانه‌های عمومی به باشگاه اجتماعی و یک مرکز امن اجتماعی است، افزود: کتابخانه در توسعه همه جانبه افراد تأثیر گذار است و رویکرد ارائه خدمات در آن تغییر کرده است.

گفتنی است: بررسی و پیگیری وضعیت کتابخانه‌های عمومی درحال احداث، استفاده از فضاهای سازه‌ای ادارات و سازمانهای اجرایی برای ایجاد یا جایجایی کتابخانه‌های عمومی، پیگیری واریزی نیم درصد درآمد شهرداری‌ها به حساب اداره کل کتابخانه‌های عمومی، پیگیری افتتاح کتابخانه عمومی امام رضا(ع) شهر آب بر شهرستان طارم، تخصیص اعتبار لازم جهت مقاوم سازی و بهسازی کتابخانه‌های عمومی قدیمی و بررسی مشکلات کتابخانه‌های عمومی شهرستانها از جمله موارد مطرح شده در این جلسه بود.

زندگی در کتابخانه‌های استان اشاره کرد و گفت: جلسات خوانش و شرح منوی، عطار و حافظ بسیار ارزشمند است و باید چنین برنامه‌هایی تداوم داشته باشد.

**مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان:**

**کتابخانه در توسعه همه جانبه افراد تأثیر گذار است**

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان زنجان نیز در این جلسه با بیان اینکه کتابخانه مرکز توسعه فردی است، گفت: کتابخانه یک مرکز سفید اجتماعی است و عموم مردم با سلاقی و علایق گوناگون به آن مراجعه می‌کنند، در رویکرد نوین ارائه خدمات کتابخانه‌ای توسعه همه جانبه افراد مدنظر است.

محمد رضاخانی به افتتاح کتابخانه«هدهد سفید» ویژه کودکان اشاره کرد و گفت: برای گروه سنی کودک و نوجوان برنامه‌های گوناگونی در نظر گرفته شده و بازطراحی فضاهای کودک در کتابخانه‌ها، کیفی بخشی برنامه‌های این گروه سنی و فعالیت‌های فرهنگی کتاب محور از اهم اهداف اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان است.

## انعقاد تفاهم‌نامه همکاری شش‌جانبه مابین اتاق بازرگانی زنجان و پنج تشکل اقتصادی استان



بلند مدت و ایجاد چارچوب همکاری‌های تخصصی را در راس امور قرار دهیم تا شاهد مسئله محوری، ایده‌پردازی، نوآوری و پیشرفت محوری باشیم. رئیس اتاق بازرگانی زنجان خاطرنشان کرد: ایجاد هماهنگی و همکاری میان بازرگانان و صاحبان

**مدیرکل امور مالیاتی استان زنجان:**

### یکی از راهکارهای تحقق شعار سال، اجرای قانون پایه‌های فروشگاههای و سامانه مودیان است

مالیاتی؛ حمایت از فعالان اقتصادی و شرکت‌های تولیدی در چارچوب قانون است گفت: با توجه به اینکه اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان الزامی شده است نسبت به اجرای قانون اهتمام داشته و در صورت نیاز به آموزش در این زمینه، اداره آموزش امور مالیاتی آماده همکاری اولویت امور مالیاتی است.

وی به تمدید زمان مهلت تکمیل اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره چهارم در ۱۲ اردیبهشت ماه سال جاری اشاره کرد و افزود در این فرصت باقی مانده مودیان نسبت به اصلاح و تکمیل اظهارنامه

## مدیرعامل شرکت آبفای استان خبر داد: اجرای ۲۳ طرح آبرسانی در شهرستان ایچرود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان به حضور ۸ حلقه چاه آب در روستاهای احمدکندی، قره سعید، کوسه لر، اوج تپه، سعیدآباد، گلایر، جامه سرا و شهرک نیز اشاره کرده و گفت: برای تامین زیرساخت‌های آبرسانی در مناطق روستایی همچگونه محدودیتی نداریم.

## جمهوری اسلامی

**قاموس لاله‌ها (۲۰۱)**



**غواص شهید داوود ابراهیم‌خانی**

شهید داوود ابراهیم‌خانی در بیست و هشتم بهمن ماه ۱۳۴۷ در تهران چشم به جهان گشود. او یک برادر و دو خواهر دارد. او از همان زمان انقلاب و جنگ به جبهه علاقه بسیاری داشت. داوود تا یازده سالگی در تهران بود، سپس خانواده وی به زنجان مهاجرت کردند و وقتی به زنجان آمدند او به پایگاه محله‌شان رفت و در آن‌جا عضو شد. با آمدن آنها به زنجان، داوود از جبهه دور نشد. و علاقه و اشتیاق و فعالیت‌های او به جبهه بیشتر شد. پدرش همیشه از اخلاق و رفتار او تعریف می‌کرد. با اینکه سنش کم بود، ولی اخلاق و رفتارش این طور نشان نمی‌داد. وقتی خواهر کوچکش به دنیا آمد او برای مادرش شربت زعفران و ناهار آماده کرده بود و مادرش وقتی دید بسیار تعجب کرده بود که داوود با این سن کمش چطور این کارها را به تنهایی انجام داد. یک بار خواهر کوچکش سکه‌ای را قورت داده‌بود و سکه در گلسوی او گیر کرده‌بود، داوود وقتی دید که خانوادهاش دور خواهر کوچکش جمع شده‌اند و کاری از دستشان برنی‌آید او به سرعت خواهرش را بلند می‌کند و به پشت وی ضربه میزند و سکه از گلویش به بیرون پرت می‌شود. علاقه زیادی به خواهرش داشت. بسیار پسر قانعی بود، اگر مادرش دو جور غذا می‌پخت ناراحت میشد و می‌گفت: بعضی‌ها غذا ندارند و ما دو جور غذا می‌خوریم. داوود در خاطراتش بیان می‌کند که جسد یکی از دوستانش را بعد از چند روز در آب پیدا می‌کند. جسد وی در آب مانده و پایش به سنگی گیر کرده بود. شهید ابراهیم‌خانی برای آخرین بار از مادر و پدرش اجازه گرفت تا به جبهه برود و دست مادر و پدرش را بوسیده و گفته بود: برای آخرین بار اجازه بدهید به جبهه بروم، قول می‌دهم دیگر نروم. او به جبهه رفت و دیگر هیچ وقت برنگشت.

**فرازی از وصیت نامه شهید:**

خدایا! تو را شکر می‌کنم که مرا در عصری عمر دادی که رهبری آن، پرچی را برداشته است که حسین(ع) برداشته بود از اسلام و احکام اسلام و از قرآن و از پیامبران که اول آن‌ها، حضرت آدم و آخر آن‌ها، حضرت محمد و آل محمد(ص) و امامان معصوم و روحانیت مبارک که در راس آن‌ها، امام عزیزمان است، پیروی کنیم.

وی در بیست و یکم دی ماه ۶۵ در عملیات کربلای پنچ و در منطقه عملیاتی پنج طلعی به درجه رفیع شهادت نائل گردید.

**روحش شاد و راهش پر رهرو باد**

### دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: زنجان ظرفیت و تنوع زیادی در حوزه‌های گردشگری و صنایع دستی دارد



زنجان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی از کارگاه‌های صنایع‌دستی ماکت‌سازی و موزه باستانشناسی مردان نمکی و سبزه میدان زنجان بازدید کرد و با حوزه‌های تاریخی، گردشگری و صنایع‌دستی شهر زنجان از نزدیک آشنا شد.

حجت‌الاسلام عبدالحسین خسروپناه در حاشیه این بازدید با بیان اینکه زنجان ظرفیت‌های زیادی در حوزه‌های گردشگری و صنایع‌دستی دارد که بسیار زیبا و چشم نواز هستند گفت: ایجاد مراکز تخصصی رشد با همکاری دانشگاه می‌تواند تعامل مناسبی را در بین افراد فعال در حوزه صنایع‌دستی و دانشگاهیان ایجاد کند و فعالیت قشر تحصیل کرده در این هنر سبب بهبود روندهای تولید و حتی رشد صادرات صنایع دستی شود.

وی با اشاره به اینکه هنرهای سنتی و صنایع‌دستی استان زنجان از جنبه‌های مختلفی چون قدمت و اصالت، جنبه اقتصادی و فرهنگی مورد توجه است و تمامی رسته‌های این استان کاربردی است افزود، سردان نمکی بسیار شگفت‌انگیز و روایتگر تمدن ارزشمند و پیشتازی ایرانیان در عرصه‌های مختلف هستند.

### رئیس کل دادگستری استان زنجان: اهتمام جدی دستگاه قضایی استان در سال جدید، اجرای سیاست‌های قوه قضایه است

زنجان– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان زنجان در دومین جلسه شورای مدیران دادگستری استان در سال جدید هدف از طرح کارنامه اقدامات حوزه‌های قضایی در سال ۱۴۰۲ را در راستای شناسایی نقاط ضعف و قوت بیان کرد و گفت: با توجه به گزارش ارائه شده در این جلسه در اجرای برنامه‌های ابلاغی و عملیاتی در حوزه‌های قضایی برخی عقب ماندگی‌ها و ضعف‌هایی احصا شده که امیدواریم با همکاری و همکار ی میان همه بخش‌ها شاهد ارتقاء و رفق نقاط ضعف باشیم.

حجت الاسلام علی فرجی برحق با بیان اینکه رعایت نظم و انضباط برای انجام هر کاری مهم و ضروری است گفت: شورای مدیران در اجرای برنامه‌ها نظارت دقیق بر همکاران مجموعه تحت مدیریت خود در انجام صحیح وظایف داشته باشند.

وی به معنویت خصوصا اقامه نماز اول وقت و جماعت در تمامی حوزه قضایی را امری مهم و ضروری برشمرد و افزود: در سال جدید توجه به معنویت و اجرای برنامه‌های فرهنگی برای کارکنان و خانواده کارکنان مورد اهتمام قرار گیرد.

رئیس کل دادگستری استان با تأکید بر اینس موضوع که مسئولیت‌ها یک امانت الهی برای همه ما می‌باشد گفت: باید قدر این مسئولیت را را بدانیم و با ارائه خدمت صادقانه به مردم و اجرای عدالت جلب رضایت مردم و خداوند متعال را فراهم کنیم. وی با اشاره به اینکه اجرای برنامه‌های قوه قضایه در تشکیلات قضایی استان یابستی با جدیت و اهتمام بیشتر از همین ابتدای سال جدید دستور کار مدیران حوزه‌های قضایی استان قرار گیرد گفت: دادرسی الکترونیکی از جمله برنامه‌های ابلاغی به مراکز استانها است که در سال جاری یابستی اهتمام بیشتر برای برگزاری دادرسی‌های الکترونیکی در تمامی حوزه‌های قضایی مورد توجه قرار گیرد.